
11. 3. 2021 Vrážská - U Jankovky | Pražská integrovaná doprava

https://pid.cz/vyluky/vrazska-u-jankovky-2/ 1/2

Naposledy aktualizováno: 07. 03. 2021 11:26 |  Tisk

od 13.3.2021 do 24.3.2021

Vážení cestující, 
z důvodu rekonstrukce přilehlé železniční trati dochází k dopravnímu opatření na následujících linkách PID:

244

Změna trasy

Změna zastávek

246

Změna trasy

Změna zastávek

247

VRÁŽSKÁ – U JANKOVKY

Ve směru Sídliště Radotín je linka vedena do zastávky Přeštínská beze změny a následně ulicemi Radotínská,
Přeštínská, Výpadová, Věštínská, U Jankovky, Vrážská a dále po své trase.
Ve směru Smíchovské nádraží je linka vedena do zastávky Otínská beze změny a následně ulicemi Karlická, náměstí
Osvoboditelů, Horymírovo náměstí, Vrážská, Věštínská, Vrážská, Horymírovo náměstí, Výpadová, Přeštínská,
Radotínská a dále po své trase.

V obou směrech se ruší zastávky Vrážská a U Jankovky.
Ve směru Smíchovské nádraží se přemisťují zastávky:

Nádraží Radotín, a to v ulici Vrážské do protisměru přibližně 60 metrů před křižovatku s ulicí Na Betonce.
Přeštínská, a to z ulice Vrážské do ulice Přeštínské, do zastávky linky číslo 246.

Ve směru Nádraží Radotín je linka vedena do zastávky Přístav Radotín beze změny a následně ulicemi Výpadová,
Věštínská, U Jankovky, Vrážská a dále po své trase.
Ve směru Zbraslavské náměstí je linka vedena do zastávky Prvomájová beze změny a následně ulicemi Pod Klapicí,
náměstí Osvoboditelů, Horymírovo náměstí, Vrážská, Věštínská, Vrážská, Horymírovo náměstí, Výpadová a dále po
své trase.

V obou směrech se ruší zastávky Přeštínská, Vrážská a U Jankovky.
Ve směru Zbraslavské náměstí se přemisťuje zastávka Nádraží Radotín, a to v ulici Vrážské do protisměru přibližně
60 metrů před křižovatku s ulicí Na Betonce.



11. 3. 2021 Vrážská - U Jankovky | Pražská integrovaná doprava

https://pid.cz/vyluky/vrazska-u-jankovky-2/ 2/2

Změna trasy

Změna zastávek

261

(Platí pouze v případě obnovení školní docházky a při opětovném zavedení školních linek)

Změna trasy

Změna zastávek

Ve směru Nádraží Radotín je linka vedena do zastávky Přístav Radotín beze změny a následně ulicemi Výpadová,
Věštínská, U Jankovky, Vrážská a dále po své trase.
Ve směru Sídliště Zbraslav je linka vedena ulicemi Vrážská, Horymírovo náměstí, Výpadová a dále po své trase.

V obou směrech se ruší zastávky Přeštínská, Vrážská a U Jankovky.
Přemisťuje se nástupní zastávka Nádraží Radotín, a to v ulici Vrážské do protisměru přibližně 60 metrů před
křižovatku s ulicí Na Betonce.

Ve směru Škola Velká Chuchle je linka vedena do zastávky Lahovický most beze změny a následně ulicemi
Výpadová, Věštínská, U Jankovky, Vrážská a dále po své trase ke Škole Radotín a dále ulicemi Loučanská, Václava
Balého, Horymírovo náměstí, Výpadová, Přeštínská, Radotínská a dále po své trase.
Sled vybraných zastávek: Lahovický most – Nádraží Radotín – Škola Radotín – Zahradnictví.

V obou směrech se ruší zastávka U Jankovky.
Ve směru Zahradnictví se ruší zastávka Nádraží Radotín.


